



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1499/20/KSUS/MHP/ZAC
vyřizuje: Jiří Zach
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 16/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 9. 12. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-3271/00066001/2020

Název: Doobjednávka, běžná údržba silnic II. a III.tříd, CMS Bělá p.B., 10. - 15.12.2020.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	4,00	1 529,98
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	5 386,92
Řízení provozu	hod (hodina)	2,00	924,37
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	7,00	13 722,08
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	4,00	1 453,51
dopravné nákl.automobilem	km (kilometr)	34,00	1 409,05
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	100,00	55 781,00
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	263,00	146 704,03
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	12,00	4 589,92
Nástavce na sv.z PE-rovnání	ks (kus)	6,00	382,53
Nástavce na svodidla-demontáž	ks (kus)	10,00	780,94
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	171,00	95 385,51
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	1,00	384,10
Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	bm (běžný metr)	13,00	27 969,99
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	120,00	235 235,62
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	10,00	3 824,94
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	8,00	3 059,95
Nástavce na svodidla-demontáž	ks (kus)	8,00	624,75

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 495 164,56

Celková částka s DPH: 599 149,19

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jiří Zach
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
44310	Nástavce na svodidla- zřízení	III/0382 J.Důl	ks (kus)	4,00	316,11 Kč	1 264,44 Kč	1 529,98 Kč	15. 12. 2020
51720	Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	III/0382 J.Důl	m2 (metr čtverečný)	20,00	222,60 Kč	4 452,00 Kč	5 386,92 Kč	15. 12. 2020
51799	Řízení provozu	III/0382 J.Důl	hod (hodina)	2,00	381,97 Kč	763,94 Kč	924,37 Kč	15. 12. 2020
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	III/0382 J.Důl	bm (běžný metr)	7,00	1 620,08 Kč	11 340,56 Kč	13 722,08 Kč	15. 12. 2020
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/0382 J.Důl	bm (běžný metr)	4,00	300,31 Kč	1 201,24 Kč	1 453,51 Kč	15. 12. 2020
20162	dopravné nákl.automobilem	II/2766 Podhradí, úklid po DN	km (kilometr)	34,00	34,25 Kč	1 164,50 Kč	1 409,05 Kč	15. 12. 2020
41410	Ocel.svodidla- opravy,rovnání	II/276 Papírny	bm (běžný metr)	100,00	461,00 Kč	46 100,00 Kč	55 781,00 Kč	15. 12. 2020
41410	Ocel.svodidla- opravy,rovnání	III/2595 Michalovice	bm (běžný metr)	263,00	461,00 Kč	121 243,00 Kč	146 704,03 Kč	15. 12. 2020
44310	Nástavce na svodidla- zřízení	III/2595 Michalovice	ks (kus)	12,00	316,11 Kč	3 793,32 Kč	4 589,92 Kč	15. 12. 2020
44410	Nástavce na sv.z PE- rovnání	III/2595 Michalovice	ks (kus)	6,00	52,69 Kč	316,14 Kč	382,53 Kč	15. 12. 2020
44910	Nástavce na svodidla- demontáž	III/2595 Michalovice	ks (kus)	10,00	64,54 Kč	645,40 Kč	780,94 Kč	15. 12. 2020
41410	Ocel.svodidla- opravy,rovnání	II/259 Podlázky - Dalovice	bm (běžný metr)	171,00	461,00 Kč	78 831,00 Kč	95 385,51 Kč	15. 12. 2020
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/259 Podlázky - Dalovice	ks (kus)	1,00	317,43 Kč	317,43 Kč	384,10 Kč	15. 12. 2020
41320	Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	III/2764 propustek Dolánky - Bítouchov	bm (běžný metr)	13,00	1 778,13 Kč	23 115,69 Kč	27 969,99 Kč	15. 12. 2020
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	III/27235 Bělá- Plužná, u Davidů	bm (běžný metr)	120,00	1 620,08 Kč	194 409,60 Kč	235 235,62 Kč	15. 12. 2020
44310	Nástavce na svodidla- zřízení	III/27235 Bělá- Plužná, u Davidů	ks (kus)	10,00	316,11 Kč	3 161,10 Kč	3 824,94 Kč	15. 12. 2020
44310	Nástavce na svodidla- zřízení	II/259 Podlázky - Dalovice	ks (kus)	8,00	316,11 Kč	2 528,88 Kč	3 059,95 Kč	15. 12. 2020
44910	Nástavce na svodidla- demontáž	II/259 Podlázky - Dalovice	ks (kus)	8,00	64,54 Kč	516,32 Kč	624,75 Kč	15. 12. 2020